CÔNG TY CỔ PHẦN ĐÀO TẠO VÀ CHUYỂN GIAO

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN-TRUYỀN THÔNG

Số: 0122TBCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                         Hà Nội, ngày 12 tháng 02 năm 2019

THÔNG BÁO

Kính gửi:  THỦ TRƯỞNG CÁC CƠ QUAN, DOANH NGHIỆP, CÔNG TY, CÁC PHÒNG  BAN,

               CÁ NHÂN TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH VÀ TP HÀ NỘI

 -  Căn cứ Quyết định số: 219/QĐ-ƯDCNTT ký ngày 30 tháng 10 năm 2013 về việc Công nhận Công ty cổ phần

đào tạo và chuyển giao công nghệ thông tin-truyền thông và đăng tải thông tin Cơ sở đào tạo lên Trang Thông

tin điện tử về năng lực quản lý, đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin.

 -  Căn cứ Nghị định số 102/2009/NĐ-CP ngày 6/11/2009 của chính phủ về quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ

thông tin sử dụng nguồn ngân sách nhà nước.

 -  Căn cứ Thông tư số 23/2010/TT-BTTTT ngày 15/10/2010 của Bộ thông tin và truyền thông Quy định về

chung cấp thông tin trên trang thông tin điện tử về năng lực quản lý, đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin

-  Căn cứ hướng dẫn của Bộ thông tin và truyền thông Công ty cổ phần đào tạo và chuyển giao công nghệ

thông tin-truyền thông Quyết định tổ chức mở các khoá Bồi dưỡng nghiệp vụ, chương trình các khoá như sau:

*  Thời gian: Lớp ngày: 08h →11h30’, 14h →17h.

Số Các khoá học Học phí/hv TL Khai giảng

1

Khóa nghiệp vụ Lập và Quản lý dự án Công nghệ thông

tin (theo Nghị Định 102/CP)

-  Học phần 01: Nghiệp vụ lập dự án, thiết kế thi công ứng

dụng CNTT

- Học phần 02: Nghiệp vụ quản lý dự án ứng dụng CNTT

- Học phần 03: Nghiệp vụ thẩm định dự án, thiết kế thi công

ứng dụng CNTT

2.400.000 đ 48 tiết

Lớp học ngày:

Đợt 1: 28/02/2019

Đợt 2: 29/03/2019

Đợt 3: 26/04/2019

Đợt 4: 31/05/2019

2
Khóa nghiệp vụ Lập dự toán chi phí đầu tư ứng dụng

công nghệ thông tin (theo Nghị Định 102/CP)

Bộ môn này học gồm 7 chuyên đề

2.400.000đ 48 tiết

3

 Khóa giám sát thi công dự án CNTT (Theo NĐ 102/CP)

- Học phần 01: Xác định giá trị phần mềm nội bộ

- Học phần 02: Phương pháp lập và quản lý chi phí đầu tư

ứng dụng CNTT

2.000.000đ 24 tiết

Địa điểm học tại HCM: TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

Số 10-12 Đinh Tiên Hoàng, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP Hồ Chí Minh

Địa điểm học tại Hà Nội: CTY CP ĐÀO TẠO VÀ CHUYỂN GIAO CÔNG  NGHỆ THÔNG TIN TRUYỀN THÔNG

Địa chỉ : Phòng 201-CT2 Tòa Nhà FODACON-Km10 Đường Nguyễn Trãi- Hà Đông-Hà Nội (Đối Diện Học Viện An

Ninh Nhân Dân, Cùng Tòa nhà Siêu thị Coop Mart)

Các học viên sau khi kết thúc khoá học sẽ được cấp Chứng chỉ, Chứng nhận theo đúng quy định. Kính đề nghị các

đơn vị, cá nhân gửi công văn hoặc fax danh sách học viên về Công ty trước ngày khai giảng ( Nộp 02 ảnh 3x4,

học phí nộp tại lớp học.Kinh phí ăn, ở, đi lại học viên tự túc).

Thông tin chi tiết xin liên hệ: CTY CP ĐÀO TẠO VÀ CHUYỂN GIAO CÔNG NGHỆ THÔNG TIN-TRUYỀN THÔNG

Địa chỉ VP: Phòng 201 – CT2 – Tòa nhà FODACON – Km 10 Đường Nguyễn Trãi – Q.Thanh Xuân – Tp Hà Nội

Hotline:  0976.464688  - 0917.951558      Phòng Đào tạo       Email: phongdaotao88@gmail.com

Để biết thông tin chi tiết về Nội dung chương trình học hãy truy cập vào:

Website: http://quanlyduancongnghethongtin.com/

Mẫu đăng ký tham dự khoá học

STT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Chức vụ Tên đơn vị công tác ĐT CQ, DĐ, Fax Tên khóa học, ngày học

Nơi nhận :    -  Văn phòng

                             -  Thủ trưởng đơn vị

         -  Phòng hành chính, tổ chức

         -  Phòng kế hoạch

        -   Phòng quản lý đấu thầu

        -   Phòng thẩm định & QLDA

                            -   Lưu VT

http://quanlyduancongnghethongtin.com/index.php
http://quanlyduancongnghethongtin.com/index.php
http://quanlyduancongnghethongtin.com/index.php
http://quanlyduancongnghethongtin.com/index.php
http://quanlyduancongnghethongtin.com/index.php
http://quanlyduancongnghethongtin.com/index.php
http://quanlyduancongnghethongtin.com/index.php
http://quanlyduancongnghethongtin.com/